Mistrzostwa Matopolski Junioréw Miodszych 2010

Rabka - 5 wrzesien 2010

Junior Mtodszy (Mezczyzni)

WYNIKI
Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie Druzyna
Mistrz Matopolski 2010

1. 27 POL19950403 Sadel Andrzej LUKS Dobra Jarecki Team

V-CE Mistrz Matopolski 2010
2. 33 POL19940928 Wrébel Rafat GOODMAN Sokoét Zator

Il V-CE Mistrz Matopolski 2010
3. 22 POL19950203 Seweryn Sylwester UKS Sokét Kety
4. 26 POL19950524 Skaltka tukasz LKS ISKRA Glogoczéw
5. 21 POL19940113 Zuromski Marek UKS Sokoét Kety
6. 32 POL19951110 Bukowski Kamil GOODMAN Sokoét Zator
7. 30 POL19951031 Bury Kamil UKS Zawojak Zawoja
8. 31 POL19940410 Czerniawski Dominik UKS Podwilk
9. 29 POL19951121 Trybalski Maciej UKS Sokét Kety
10. 24 POL19940105 Bal Tomasz KS Lubon Skomielna Biata
11. 25 POL19950617 Pitek Piotr KS Lubon Skomielna Biata
12. 23 POL19941106 Pyrek Przemystaw UKS Sokét Kety

ZAWODNICY: 12

WYSTARTOWALO: 12

UKONCZYLO: 12
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Czas

00:41:27

00:43:38

00:44:02
00:47:25
00:47:57
00:50:34
00:51:42
00:53:02
00:53:09
00:54:30
01:03:11
01:06:45

Strata

+00:02:11

+00:02:35
+00:05:58
+00:06:30
+00:09:07
+00:10:15
+00:11:35
+00:11:42
+00:13:03
+00:21:44
+00:25:18

Sedzia gtéwny: Tomasz Cichy

2010-09-05

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118

Strona1lz2



Mistrzostwa Matopolski Junioréw Miodszych 2010

Miejsce Numer Kod UCI Nazwisko i Imie
1. 61 POL19940330 Zamrozniak Sabina
2. 65 POL19950316 Bal Agnieszka
3. 64 POL19940726 Pyrgies Alicja
4. 67 POL19941005 Zwolinska Angelika
5. 70 POL19950328 Malinkiewicz Rita
6. 63 POL19950310 Ceremon Agnieszka
7. 66 POL19950326 Bednarczyk lwona
8. 62 POL19950330 Ponicka Maria
ZAWODNICY: 8
WYSTARTOWALO: 8
UKONCZYLO: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Rabka - 5 wrzesien 2010

Juniorka Miodsza (Kobiety)

WYNIKI

Druzyna

Mistrz Matopolski 2010
UKS Podwilk

V-CE Mistrz Matopolski 2010
KS Lubon Skomielna Biata

Il V-CE Mistrz Matopolski 2010
WLKS Krakus bbc Czaja
LKS ISKRA Glogoczéw
GOODMAN Sokét Zator
UKS Sokét Kety
LKS ISKRA Glogoczéw
UKS Sokét Kety

Czas

00:37:49

00:41:37

00:41:45
00:41:53
00:42:05
00:42:25
00:45:05
00:49:41

Strata

+00:03:48

+00:03:56
+00:04:04
+00:04:16
+00:04:36
+00:07:16
+00:11:52

Sedzia gléwny: Tomasz Cichy

2010-09-05

Obstuga imprez sportowych: www.e-Zawody.pl - ezawody@gmail.com - 505329118
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